PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CONTABILIDADE E ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 09/2025

A coordenação do PPGCCA – Programa de Pós-graduação em Contabilidade e Administração da

Universidade Regional de Blumenau – FURB, por meio da comissão de seleção, torna público o

resultado do Edital nº 09/2025 - Seleção de Ingresso para o Mestrado em Contabilidade e

Administração. Período 2026.1.

Blumenau, 15 de dezembro de 2025

Comissão de seleção:

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster

Profa. Dra. Franciele Beck

Profa. Dra. Linda Jessica De Montreuil Carmona

Profa. Dra. Adriana Kroenke Hein

_______________________________________________

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Contabilidade e Administração

Clas. Inscritos Resultado  Clas. Inscritos Resultado

1 Eugênia Corrêa Moser Classificado  11 Leandro Ribicki Classificado

2 Eduardo Ojczenasz Schmidt Classificado  12 Augusto Verbinenn Classificado

3 Letícia Henz Hoffmann Classificado  13 Mary Olubukola Adebanjo Classificado

4 Gabriel dos Santos Loch Classificado  14 Laís Mayer Classificado

5 Rafael Bononomi Classificado  15 Quyria Tainá Almeida Classificado

6 Amanda Pereira Classificado  16 Victor Luces Pereira Não Classificado

7 Viviane Velho Kirchner Classificado  17 Ibukunoluwa Sunday Oyadeyi Não Classificado

8 Joshua Omorodion Classificado  18 Guilherme Sudario Santana Não Classificado

9 Fernando Luiz May da Silva Classificado  19 Tais Ferreira Modesto Santana Não Classificado

10 Edson Ubaldo Neto Classificado  20 Crislaine Hamm Não Classificado